
OCS.tec RK3 - Ręczny Refraktometr do
Akwarium
Indeks: 769716 Producent: OCS.tec GmbH & Co. KG

Cena: 168.88 zł

Opis

OCS.tec Refraktometr ręczny refraktometr akwarium
akwarium gęsta zawartość soli woda morska sól RK3
Producent: OCS.tec GmbH & Co. KG

Precyzyjny refraktometr TMT-RHS-28ATC do szybkiego i dokładnego pomiaru zawartości soli oraz wagi specyficznej w
wodzie słonej i skoncentrowanych roztworach soli. Idealny do zastosowań w przemyśle spożywczym, hodowli ryb i
akwariach morskich. Zapewnia maksymalną precyzję dzięki podwójnej skali i systemowi kompensacji temperatury.
Wykonany z wytrzymałych materiałów, zapewniający wysoką dokładność pomiaru (+/- 0,001).

Refraktometr ręczny RK3 marki OCS.tec jest niezawodnym narzędziem do kontroli zasolenia w wodzie akwariowej. Pomiar
jest prosty i szybki – wystarczy nałożyć krople wody na pryzmat, zamknąć klapkę i odczekać 30 sekund. Ergonomiczny
design i precyzyjna skala ułatwiają odczyt wartości. Kalibracja za pomocą wody destylowanej lub osmotycznej.

OCS.tec jest chronionym znakiem towarowym w Niemczech. Żaden inny sprzedawca z wyjątkiem OCS.tec GmbH &
Co. KG ma prawa do używania tej nazwy oraz marki (dotyczy to również sprzedaży na Amazon).

waga opakowania przedmiotu: 0.02 kilograms
producent: OCS.tec GmbH & Co. KG
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260216879470
zalecane węzły przeglądania: 26474263031, 20855441031
punkt znaku wypunktowania: OCS.tec jest chronionym znakiem towarowym w Niemczech. Żaden inny sprzedawca z
wyjątkiem OCS.tec GmbH & Co. KG ma prawa do używania tej nazwy oraz marki (dotyczy to również sprzedaży na
Amazon).
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Dzięki naszemu refraktometrowi TMT-RHS-28ATC można szybko i dokładnie ustalić zawartość soli i
wagę specyficzną. Ten refraktometr - miernik służy do pomiaru wody słonej/morskiej i skoncentrowanych roztworów
soli wszelkiego rodzaju. Jest to ważne na przykład w przemyśle spożywczym, ale również w obszarze hodowli ryb i
prywatnych akwariów z wodą morską. Oferowany ręczny refraktometr oferuje dzięki swojej podwójnej skali i
zintegrowanemu automatycznemu systemowi kompensacji temperatury (10-30°C) maksymalną precyzję i komfort
obsługi. Skala pokazuje gęstość (od 1000 do 1070) i zasolenie (0-100%) w milimetrach. Jest on wykonany w bardzo
stabilnej wersji z obudową z tworzywa sztucznego i uchwytem z powłoką z tworzywa sztucznego. Urządzenie osiąga
wysoką dokładność (+/- 0,001). Do kalibracji refraktometru używa się po prostu wody destylowanej lub osmotycznej.
Przykład zastosowania akwarium: Dzięki precyzyjnemu określeniu zasolenia wody akwariowej można już z góry
uniknąć wielu problemów, które mogą wystąpić wskutek drastycznego odchylenia zawartości soli np. podczas wymiany
wody. Pomiar jest niezwykle prosty. Nałóż kilka kropli słonej wody lub płynu do pomiaru na pryzmatze i zamknij klapkę
pryzmatową. Przetestowany płyn musi być równomiernie rozprowadzony pod klapką. Odczekaj około 30 sekund, aby



Waga opakowania 0.02 kg

Producent OCS.tec GmbH & Co. KG

Zewnętrznie
przypisany
identyfikator produktu

4260216879470

Ilość sztuk w
opakowaniu

1

temperatura była równomierna, a następnie przytrzymaj urządzenie w kierunku światła. Dzięki okularowi można od
razu odczytać dokładną wartość na skali.
marka: OCS.tec
nazwa przedmiotu: OCS.tec Refraktometr ręczny refraktometr akwarium akwarium gęsta zawartość soli woda morska
sól RK3
data uruchomienia strony produktu: 2021-02-08T13:56:43.005Z
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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